
Uchwała Nr XI/72/07
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 20 listopada 2007 roku

w sprawie wprowadzenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na 
                 wysypisku komunalnym w Robitach, ustalenia wysokości opłat 
                  i sposobu ich poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974/ i art. 4 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. Nr 9, poz. 43 
z 1997 r., Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770: z 1998 r. Nr 106, poz. 668: z 2002 
r. Nr 113, poz. 984: z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937/, Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  opłaty  za  składowanie  na  wysypisku  komunalnym  w  Robitach 
odpadów komunalnych w następujących wysokościach:
1. odpady betonowe oraz gruz betonowy       kod 170101        40,96 zł za 1 tonę
     z rozbiórki i remontów
2. gruz ceglany                                                kod 170102        40,96 zł za 1 tonę
3. gleba ziemia w tym kamienie                     kod 170504        40,96 zł za 1 tonę
4. urobek z pogłębiania                                   kod 170506        40,15 zł za 1 tonę
5. nie przefermentowane frakcje odpadów     kod 190501        45,72 zł za 1 tonę
    komunalnych i podobnych
6. nie przefermentowane frakcje odpadów     kod 190502        45,72 zł za 1 tonę
    pochodzenia zwierzęcego i roślinnego
7. kompost nie odpowiadający wymogom      kod 190503       45,72 zł za 1 tonę
8. skratki zdezynfekowane                               kod 190801       77,53 zł za 1 tonę
9. zawartości piaskowników zdezynfekowane kod 190802      77,53 zł za 1 tonę
10. ustabilizowane osady ściekowe -               kod 190805       34,66 zł za 1 tonę
      odwodnione
11. odpady ulegające biodegradacji                 kod 200201     105,72 zł za 1 tonę
12. inne odpady nie ulegające biodegradacji    kod 200202       40,96 zł za 1 tonę
13. nie segregowane odpady komunalne          kod 200301     105,72 zł za 1 tonę



- 2 -

14. odpady z targowisk                                     kod 200302     105,72 zł za 1 tonę
15. odpady z czyszczenia placów i ulic            kod 200303     105,72 zł za 1 tonę
16. odpady wielkogabarytowe                         kod 200307     105,72 zł za 1 tonę
17. odpady komunalne nie wymienione           kod 200399       46,59 zł za 1 tonę
      w innych podgrupach.

§ 2.

Poboru  opłaty  za  składowanie  odpadów  komunalnych  dokonuje  Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr IX/60/2000 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 8 grudnia 
2000  roku  w  sprawie  wprowadzenia  opłat  za  składowanie  odpadów 
komunalnych na wysypisku komunalnym w Robitach, ustalenia wysokości opłat 
i sposobu ich poboru.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

                                                                              Przewodniczący
                                                                      Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                                         mgr Stanisław Paździor


